INFORMATION

令和６年１２月

年末年始業務日程のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

      平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

     さて、年末年始の業務日程につきまして、下記の通りとさせて

いただきますので宜しくお取り計らいの程お願い申し上げます。

                            敬具

記

◆ 業務日程

令和 6 年

12 月 25 日 12 月 26 日 12 月 27 日 12 月 28 日 12 月 29 日 12 月 30 日 12 月 31 日

(水) (木) (金) (土) (日) (月) (火)

業務 通常通り 通常通り 通常通り 休み 休み 休み 休み

令和 7 年

1 月 1 日 1 月 2 日 1 月 3 日 1 月 4 日 1 月 5 日 1 月 6 日 1 月 7 日

(水) (木) (金) (土) (日) (月) (火)

業務 休み 休み 休み 休み 休み 通常通り 通常通り

※ 年内の営業受付は、12/26（木）をもって終了させて頂きます。

分析・調査項目によっては 12 月 16 日以降受入不可となる場合もございます。

その他詳細に関しましては、誠にお手数ですが弊社担当者まで

お問合せくださいます様お願い申し上げます。

 http://www.let-toyokankyo.com